

بانک

مقاله کارمند بانک اقتصادنوین به عنوان مقاله برگزیده معرفی شد

همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از مقاله علمی-پژوهشی شکوفه‌سادات اشرف‌زاده از بانک اقتصادنوین به عنوان مقاله برتر قدردانی شد. در مراسم بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری که با حضور ولی‌الله سیف رئیس کل بانک مرکزی، علی دیواندری رئیس پژوهشکده پولی و بانکی، سیامک دولتی رئیس هیات‌مدیره بانک اقتصادنوین و جمعی از مدیران عامل بانک‌ها و پژوهشگران در سالن اجتماعات بانک مرکزی برگزار شد، از مقاله شکوفه‌سادات اشرف‌زاده با عنوان «بررسی نرخ وصول در قراردادهای مشارکتی و بازدهی ثابت با استفاده از نظریه بازی‌ها» از شعبه تقی‌آباد مشهد بانک اقتصادنوین به عنوان پژوهشگر برتر تقدیر شد. این مقاله به صورت مشترک توسط شکوفه‌سادات اشرف‌زاده از بانک اقتصادنوین، دکتر سیدمحمدجواد رمزی، دکتر محمدرضا لطفعلی‌پور و دکتر مهدی فیضی از دانشگاه فردوسی مشهد حائز رتبه برتر شد.

سهام بانک ملت در بیمه آسیا واگذار می‌شود

مدیرعامل بانک ملت با اشاره به سهم حدود ۲۰ درصدی این بانک در شرکت بیمه آسیا اعلام کرد بانک ملت با هدف اجرائی منویات رئیس‌جمهوری و دستور اکید وزیر امور اقتصادی و دارایی در اجرائی قانون رفع موانع تولید که یکی از بندهای آن واگذاری‌های املاک و دارایی‌های مازاد بانک‌هاست، فروش این املاک و دارایی‌ها را در دستور کار قرار داده و در نخستین اقدام، فروش سهام خود در شرکت بیمه آسیا را در اولویت قرار داده است. دکتر محمد بیگدلی ادامه داد: گروه مالی ملت به عنوان متولی این سهام، اقدامات اولیه را برای فروش این بلوک ۲۰ درصدی شروع کرده است که امیدواریم این عرضه با بهترین شرایط انجام شود. مدیرعامل بانک ملت با بیان این نکته که این بانک، ۱۰ درصد از سهام شرکت «به پرداخت» را نیز در بازار سرمایه واگذار کرده است، اعلام کرد بخش دیگری از سهام این شرکت به صورت بلوکی در آینده‌ای نزدیک عرضه خواهد شد. ضمن اینکه واگذاری تعداد دیگری از شرکت‌های بانک نیز در دستور کار قرار گرفته است.

توجه به توسعه کنگان و به کارگیری نیروهای بومی در ادارات و صنایع این شهرستان ضروری است
بی‌مهری به قطب اقتصاد جنوب کشور



شهرستان کنگان به عنوان میزبان صنایع پارس جنوبی نقش مهمی در اقتصاد کشور دارد ولی تاکنون به آن توجه نشده است؛ این در حالی است که با توجه به موقعیت و جایگاه صنعتی این شهرستان باید زمینه توسعه چنین منطقه‌ای بخوبی فراهم شود. این شهرستان در جنوب استان بوشهر بخش عمده‌ای از صنایع و تأسیسات نفت و گاز و پتروشیمی را در خود جای داده و میزبان خیل عظیم فعالان اقتصادی است. حدود نیمی از تأسیسات پارس جنوبی در شهرستان کنگان مستقر است و در حال حاضر تعدادی از فازه‌ها در این شهرستان به بهره‌برداری کامل رسیده و چندین فاز نیز در دست اجراست که در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از آنها خواهیم بود. استقرار صنایع در شهرستان کنگان باعث شده تا شاهد انفجار جمعیت در سطح این شهرستان و افزایش چندبرابری جمعیت باشیم و این موضوع می‌تواند نگاه ویژه‌ای به توسعه زیرساخت‌ها در این شهرستان شود. به رغم نقش مهمی که کنگان در صنعت، اقتصاد و تولید انرژی کشور دارد اما تاکنون بخوبی مورد توجه قرار نگرفته است و بی‌مهری‌ها به این شهرستان همچنان ادامه دارد که این موضوع نارضایتی اهالی را در پی دارد. رئیس شورای اسلامی شهر کنگان در این شهر از بی‌مهری‌های مسئولان استان، صنعت و منطقه ویژه اقتصادی نسبت به کنگان انتقاد کرد و گفت: کنگان قطب اقتصادی کشور است ولی با این وجود به فراموشی سپرده شده که این بی‌توجهی قابل قبول مردم این منطقه نیست و عواقب دارد. نادر احمدی

خراسان رضوی

رشد ۲۴ درصدی ذخیره‌سازی گاز شوریجه

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از پایداری تولید گاز در زمستان ۹۶ و تأمین انرژی گاز طبیعی استان‌های شمال و شمال شرق کشور خبر داد. سیدمحمد منتبی با اشاره به برودت هوا افزود: خوشبختانه با وجود تأسیسات ذخیره‌سازی شوریجه در منطقه عملیاتی خانگیران و ذخیره گاز طبیعی در ۸ ماه نخست سال، مشکلی به لحاظ تأمین گاز طبیعی در فصل زمستان وجود ندارد. وی با بیان اینکه میزان ذخیره‌سازی گاز طبیعی در مخزن شوریجه در سال ۹۵ به میزان یک میلیارد و ۳۸۶ میلیون مترمکعب بوده است، تأکید کرد: میزان ذخیره‌سازی گاز در ۸ ماهه امسال به یک میلیارد و ۷۲۰ میلیون مترمکعب رسید که نشان از رشد ۲۴ درصدی ذخیره‌سازی دارد. این مقام مسئول ادامه داد: برنامه دریافت گاز ترش در سال ۹۶، به میزان ۸ میلیارد و ۵۸ میلیون مترمکعب بوده که مقدار واقعی آمار تولید در ۸ ماه نخست سال ۹۶ به ۸ میلیارد و ۴۷۵ مترمکعب رسیده است و نسبت به برنامه ۵ درصد رشد برگزار می‌شود.

برگزاری نشست آگاهی‌بخشی کشاورزان روستای نویند میناب

در راستای طرح احیا و تعادل‌بخشی منابع آب زیرزمینی نشست اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی در روستای نویند شهرستان میناب برگزار شد. نشست اطلاع‌رسانی، آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی طرح احیا و تعادل‌بخشی آب زیرزمینی با حضور کشاورزان و باغداران روستای نویند در مسجد روستای نویند قدیم برگزار شد. ستاری مسئول اجرای طرح اطلاع‌رسانی، آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی احیا و تعادل‌بخشی منابع آب زیرزمینی استان در این نشست ضمن تشریح چالش‌های پیش روی استان و کشور در حوزه آب گفت: منابع آب زیرزمینی نعمتی همگانی است و متعلق به همه مردم بومیه آیندگان است که همه ما اعم از دولت و مردم وظیفه حرارت و پاسداری از این نعمت خدادادی را داریم. وی تأکید کرد: امروز در بحث آب، کشور با وضعیت بحرانی جدی‌ای روبه‌رو است و به دلیل اضافه برداشت‌ها و حفر چاه‌های غیرمجاز با افت شدید سطح آب‌های زیرزمینی در کشور و استان روبه‌رو هستیم.

بازدید تیم رسانه‌های ویژه دولت از پست برق اهواز ۲

گروه رسانه‌های ویژه دولت برای یک بازدید ۲ روزه وارد اهواز شد و در نخستین اقدام از پست برق ۳۳۰/۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲ بازدید کرد. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با حضور در جمع خبرنگاران توضیحات لازم را ارائه کرد و گفت: اقدامات مقابله‌ای در برابر گرد و خاک در ۳ مرحله انجام می‌شود، مرحله اول شست‌وشو است که تجهیزات به صورت تمیز نگهداری می‌شود. برای این کار با خرید تجهیزات لازم بعد از هر گرد و خاک بلافاصله نقاط آلوده شده را شست‌وشو می‌کنیم. مسعود قنوتی ادامه داد: با توجه به گستردگی استان خوزستان، برای شست‌وشوی تجهیزات نیاز به خرید ۴۵ دستگاه

آنکه حالت ماسه‌ای دارد و بیشتر در تابستان اتفاق می‌افتد و رطوبتی همراه آن نیست، روی تجهیزات نمی‌چسبد و به تهایی برای ما مشکل ایجاد نمی‌کند، این کانون‌های داخلی گرد و خاک است که با توجه به فصل وقوع، وجود رطوبت و رسی بودن مشکل‌ساز است. قنوتی تصریح کرد: شرکت برق منطقه‌ای در حد توان خود و استانداردهای موجود با این پدیده مقابله می‌کند اما بهترین راه این است از عواملی که برای شبکه برق مشکل ایجاد می‌کند، جلوگیری شود، اگر گرد و خاک کانون‌های داخلی ادامه داشته باشد، هزینه‌های زیادی برای صنعت برق استان به همراه خواهد داشت.

قصه هوا! غصه آلودگی!

را به سخره می‌گیرد! آنوقت سخرنگوی دولت، در جمله‌های حقیقتاً قصار، خاطر‌نشان می‌کند رئیس‌جمهور، رضایتی از این وضع ندارد! قنچدر عالی! واقعاً قنچدر ما خوشبختیم! چه خوب، رئیس سازمان محیط‌زیست و شهردار متفخر به حضور در جلسات هیات دولت هم بیایند اعلام کنند رضایتی از هوای آلوده تهران ندارند! آقای ذرات آلاینده هوا! شما به ما رحم کنید! آقای باد یا بوز! که ما مظهر دولت داریم اما در واقع، دولت نداریم! دولت ما هر که هست و هر چه هست، به هیچ‌وجه «ملی‌گرا» نیست! ملت دارد یا آلوده‌ترین هوای ممکن، روزگار را سپیری می‌کند و دولت، معلوم نیست به کدام هوا گرایش دارد که هیچ هوای نیست را ندارد! کاش اقلاً بگویند به جهنم که چشم‌تان می‌سوزد! بروید جایی که چشم‌تان نسوزد! اما کاش دولت هم یک قاسم سلیمانی

درک کرده‌اند و اشاره ما در اینجا به مسأله‌ای است که در تحلیل ملت از رفتارهای دولت‌ها در سال‌هایی که باید مجدداً به رای مردم رجوع کنند، به قوت حضور دارد. این رفتار دولت جناب روحانی تلویحاً خریداری رای بوده است. امری که به نظر متعلق به گذشته‌هاست ولی کماکان و به قوت توسط تشنگان مدعی نوسازی سیاسی-اقتصادی انجام می‌شود. برخوردی بر اساس فیمبلی کودکانه از مردم اما آیا موفقیت این روش نمی‌تواند دلیلی برای هوشمندانه خواندن آن و گرفتن انگشت اتهام به سوسی ملت باشد؟ آگاهی عمومی‌ای که در این زمینه وجود دارد تا حدود زیادی راه را بر صدور احکام ساده قطعی می‌بندد. نسبت دولت و ملت در این شرایط با رویکرد بیشتری بهره‌برداری از شرایط کمیاب صورت‌بندی می‌شود. کمیاب بودن از این حیث که یک ارتباط دوسویه فقط در زمان انتخابات است که در وضعیت کنونی قابلیت شکل‌گیری دارد و هر دو طرف یکی برای از سر گذراندن هر چه سریع‌تر این آزمون غیرقابل کنترل و دیگری برای کندن بیشترین سهم از یک وضعیت ناچار و کمیاب، عمل می‌کنند. سیستمی در حال کار است و در قسمتی از زمان کار خود نیازمند رجوع به مردم است. در باقی زمان‌ها مردم به معنای عام کلمه قابلیت برقراری ارتباط با این سیستم را ندارند، لذا برای آنها این یک برد خواهد بود که این حداقل گشایش‌های ادواری را به عنوان سهم خود از جریان ناعادلانه توزیع منابع و منافع برای خود محفوظ بدارند. برای ملت تا زمان پایداری مناسبات کنونی تفاوتی بین X و Y وجود ندارد و این حفظ اقبال به یک دولت در چنین شرایطی، فرستادن این پالس برای سایر جریان‌های سیاسی است که این کاتال را کماکان گشوده‌باشند.

داشت! و اقتصاد هم تدبیر داشت! والله اگر قرار بود سردار سپه‌اقدس هم مثل این جماعت مشی کند، لابد شاهد این می‌بودیم که ایشان می‌آمد پشت تریبون و از وجود داعش، ابراز نارضایتی می‌کرد و تمام! شهیدا اما در کارشان تنها بسنده به این نکردند که ما از افتادن خرمشهر دست صدام، ناراضی هستیم! آقای روحانی! آقای جهانگیر! چشم ملت دارد می‌سوزد! آلاینده‌ها صف ایستاده‌اند تا دمار از هوای این مردم در آورند! ما باش که توهم زده بودیم صف یعنی صف‌های دور و دراز دهه ۱۶۰ در حالی که انصافاً صف بی‌تدبیری‌های شما، طولانی‌تر است! شگفتا که ما مردم، در اقتصاد، سسر برج را نمی‌بینیم و در هوا، برج میلاد را! مچکریم آقای روحانی! شرمندایم آقای جهانگیر! که چشم‌مان دارد می‌سوزد و نمی‌توانیم مظلومیت دولت را ببینیم...

فهم کودکانه تکنوکرات‌ها از مردم!

همانطور که مشخص است در این زمینه هم منطبق با موارد بالا یکسان است. هیچ پرداخت به ظاهر سخاوتمندانه‌ای بدون اغراض سیاسی نبوده و هیچ چشم‌پوشی از دریافت وجوه بی‌ربط به عالم رقابت‌های انتخاباتی نبوده است. در این زمینه مثال‌های بیشتری نیز می‌توان آورد. البته برای باز کردن باب بحث در این زمینه همین چند مثال به نظر کافی باشد. آنچه در این زمینه بدیهی است؛ اینکه نسبتی که دولت با ملت در این زمینه‌ها برقرار می‌کند یک نسبت ناصحیح است. اگر واقعا دولت امکان پرداخت‌های بیشتر رفاهی به مردم را دارد، پس چه دلیلی برای کاهش این پرداخت‌ها در سال‌های معمولی و در شرایط سخت معیشتی مردم وجود دارد؟ و اگر دولت واقعا ناتوان از تأمین هزینه‌های خدمات رفاهی و کمک معیشتی به مردم است پس چه دلیلی برای افزودن این موارد در سال‌های خاص وجود دارد؟ ملاحظه می‌کنید که در هر دو صورت دولت در یک ارتباط غیرمعمول با ملت به سر می‌برد؛ یا متمم به تنگ‌چشمی و بی‌علاقگی نسبت به بهره‌مندی مردم می‌شود یا متمم به ناکارآمدی و اسراف در منابع، البته شواهد نشان‌دهنده این است که با توجه به مصارف کنونی دولت، وضعیت دوم به صحت نزدیک‌تر است و در این میان اگر به روند افزایش بودجه جاری که فزاینده‌تر از رقم تورم سالانه و حتی رقم افزایش دستمزدها در این چند سال است توجه کنیم، متوجه می‌شویم کمبود منابع دولت می‌تواند بدون کاستن از بار پرداخت‌های رفاهی به نحو بهتری مدیریت شود. علی‌ای‌حال، دولت در این زمانه کمبود منابع، از جیب مردم هزینه گسترش اقبال به جریان سیاسی متبوع خود را پرداخت کرده است. این روند را تقریباً همه مردم بخوبی در سال‌های پیش

روزنه ادامه از صفحه اول

همین دولت در ابتدای سال انتخابات که همین سال ۹۶ باشد به یکباره یارانه‌های را که پرداخت یارانه به آنها قطع شده بود دوباره از سر گرفت و در جریان رقابت‌های انتخاباتی مودکا تأکید کرد شایعه حذف یارانه کارکنان را آب سردی است. یارانه‌ها پس از کمری در تصاحب کرسی ریاست‌جمهوری توسط جناب روحانی به یکباره در بودجه ۹۷ نوزده هزار میلیارد تومان از بودجه یارانه حذف می‌شود که معادل قطع یارانه ۳۰ میلیون نفر است. اگر به قیمت حامل‌های انرژی بپردازیم، در دولت اول جناب روحانی در سال ۹۳ قیمت بنزین سهمیه‌ای از ۴۰۰ به ۷۰۰ تومان و بنزین آزاد نیز از ۷۰۰ تومان به ۱۰۰۰ تومان رسید و سرآخر نیز در سال ۹۴ به صورت تکرخی و به قیمت ۱۰۰۰ تومان عرضه شد. دولت برای جلوگیری از نقش روانی بزرگ افزایش قیمت بنزین در رقم تورم کشور که می‌توانست بزرگ‌ترین هدفگذاری اقتصادی در دولت یازدهم و همچنین بالاترین دستاورد قابل عرضه‌شدن در انتخابات را مخدوش کند، از افزایش قیمت بنزین در سال‌های ۹۵ و ۹۶ خودداری کرد ولی همانطور که همه حدس می‌زدند سال ۹۷ قصد دارد تلافی این دو سال عدم افزایش قیمت بنزین را به یکباره با رشد قیمت بنزین تا ۱۵۰۰ تومان در بیورد.

باشگاه طنز انقلاب اسلام بر گزار می‌کند

سینما روز آموزش طنز مطبوعا

عزیزترین طنز

برای اطلاع از شرایط ثبت نام، هزینه دوره و دریافت فرم ثبت نام در تلگرام به آی‌دی @tanzym6 پیام بدهید.

حضور و مجازی

کسانی که دوره را با موفقیت به پایان برسانند به عنوان تحریریه دوم در گروه رسانه‌ای راه‌راه مشغول به فعالیت خواهند شد.

RahrahTanziR

آگهی دعوت به مجمع عمومی (نوبت دوم)

باتوجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع عمومی ماهی مورخ ۱۳۹۶/۹/۲۶ به حفاصاف نرسیده، بدینوسیله از اعضای هیئته اعلمن علمی باستان‌شناسی ایران دعوت می‌شود در مجمع عمومی اجمن که روز یکشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۱۷ ساعت ۱۶ در مؤسسه باستان‌شناسی دانشگاه تهران به نشانی خیابان ۱۶ آذر، خیابان پورسیان شماره ۱۴ تشکیل می‌شود حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

ارائه گزارش فعالیت‌های انجمن

ارائه گزارش عملکرد مالی انجمن

تعیین روزنامه رسمی

انتخاب اعضای هیئت‌مدیره و بازرسی

روابط عمومی انجمن

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz